

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

2T1P - 6150

Fecha Emisión: 2025-11-30

Fecha Validación DIAN: 2025-11-30
Hora Validación DIAN: 12:56:33

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082579130
de 2024-10-31, Prefijo: 2T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167
E-mail: felectronicatosorodelosprecios@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Jamundí - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@eltesorodelosprecios.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-11-30

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	006221	BLUSA DAMA A0012	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
2	006716	CONJUNTO ALO-MARCAS DAMA CONJ-03	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	010048	ENTERIZO DAMA ENTERIZO	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	007771	BLUSA YUMI DAMA QQ006	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08
5	002432	CAMISETA TOP CHICK NI?A CORTA 1945	1.00	Unidad	18,487.39	3,512.61	0.00	0.00	18,487.39
6	010483	PRENDAS SURTIDAS OFERTA SHORT- OFER-1	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	003329	CONJUNTO FUTBOLL NI? 282018	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
8	011653	CONJUNTO MODA JS SHORT Y TOP ST-01	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
9	011859	TORERO DYA DAMA SUPLEX 311DYA	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
10	011750	SUDADERA SURTIDA SUD-40	1.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	33,613.45
11	009963	CONJUNTO OVERSIZE DAMA CONJ-OVER	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Nro Lineas:	11
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	249,579.83
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	47,420.17
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Retenciones:	0.00
IVA	18,487.39	19.00%	3,512.61					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Total Factura - Descuentos:	297,000.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Total Factura:	297,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

Factura Electronica de Venta No: 2T1P - 6150 - Fecha y Hora de Generación: 2025-11-30 - 12:56:33
CUFE: a3794547955e6df6dba46ae3df77864a8feebd5e960dc1aebbad4c4e141f8a9dec8243b98e747ce6d1ad08443e1d4d0

2T1P - 6150

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082579130

de 2024-10-31, Prefijo: 2T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167

E-mail: felectronicatesorodelosprecios@gmail.com



Fecha Emisión: 2025-11-30

Fecha Validación DIAN: 2025-11-30

Hora Validación DIAN: 12:56:33